tenent de feodo Saieri de Byskel in Byskel unum quarterium f. m.
Priorissa de Carehow tenet de predicto comite de eodem feodo in eadem villa

unum quarterium et di.

Johannes de Norwyco, clericus, et tenentes sui tenent de predicto comite de

feodo predicto unum quarterium.
Abbas de Langgele tenet de eodem comite de feodo predicto di. quarterium f.

^t predictus comes Marescallus tenet totum illud feodum de domino rege.

Saxlyngham.—Heres Johannis de Verdun tenet
j.

f. m. de comite Mareschallo,

et comes Mareschallus de rege.
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Johannes de Groseford tenet unum quarterium et di. f. m. de Willelmo de

Cardoyl et idem Willelmus de W. de Vescy, et W, de Roberto filio llogeri, et

Robertus de abbate Saneti Benedict!, et abbas de rege.

Alicia de Antyngham te«iet di. qaarterium f. m. de Johanne de Goseford, et

idem Johannes de Willelmo de Cardoyl, et W. ut prius.

Willelmus de Cardoyl tenet di, f. m. de Willelmo de Vescy, et idem Willelmus

sicut prius.

Elena le Blunt tenet un. quarterium f. m. de Willelmo de Cardoyl, et idem
Willelmus ut prius.

[Schot]esham.
—Radulfus de Howe tenet un. quarterium f. m. cum suis

tenentibus, videlicet, Walterus Sturmy, A^incentius (?) le Syre et Sarra Pycot cum
aliis tenentibus dicti Radulfi, et tenent de feodo de Arundel, et Arundel de rege.

[Stoke,]
—Nicholaus de Langgetot, Johannes Mayne et Thomas Othe tenent

di. f. m. de comite Grloucestrie, et idem comes de rege.

Reginaldus de Scbotesham tenet di. quarterium f. m. de Petronilla de Vallibus,

et eadem P. de comite Marescallo, et comes de rege.

[Petronjilla de Vallibus tenet di. f. m. de comite Marescallo, et comes

Marescallus de rege.

[Eadem Petrojnilla tenet di. quarterium f. m, de Roberto de Tateshal, et

Robertus de rege.

[Walterus de Norwy]co tenet un. quarterium f, m. de Rogero le Curzon de

Bernyngham, et idem R, de Ricardo de la [Rokele, et idem R, de] comite

Marescallo, et comes de rege.

[Ricardus de Rikingha]l et Willelmus Cardon tenent un. quarterium f. m, et

tenent [de Willelmo] Talebot, et idem Willelmus de [Willelmo Peche et idem

Willelmus] de Roberto de Tateshal, et Robertus de rege.

[Johannes de Witton tenet un.] quarterium f. m. de Hugone Peche, et Hugo de

Roberto de Tateshal, et Robertus de rege.

octavam partem j.
f. m. et

tenet de Willelmo le Curzon, et Willelmus de . . . .
,

Tateshal, et R. de rege.

[PoRiNGLOND.]
—

[Abbas de Langgele et Petrus Ro]scelyn tenent un. quarterium
et di. f. m. de Roberto filio Rogeri, et Robertus de [comite Marescallo et comes de

rege.]

[Trous.—Johannes de Witton,] Stephanus de ]\Iundham, Johannes de

Kyrkeby, Willelmus Vyncent, Johannes tenent un.

quarterium f. m. de Ricardo de la Rokele, et Ricardus de Willelmo de [Ros, et

Willelmus de comite Marescallo et comes] de rege.

[Prior Norwyci tenet maneria de Ameringhal] et de Neuton ; utrum sint feoda

militaria vel non ignoratur.

ignoratur similiter ham
de baronia de domino rege i.e.
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utrum sit feodum militare vel non ignoratur.

[Jurat ores] lelverton, Hugo de W . .
,
Walterus . . .

,

Gralfridus Thomas de Bosco, Johannes de . . nor, Hubertus

LODNE.

Inquisicio facta de feodis militum totius hundredi de Lodne per sacramentum

Stephani de Bungeye, Roberti le Maudeclerk, Ricardi Beneyt, Henrici de Kirkestede,
Radulii de Wassingford, Johannem (sic) de Wotton, Walter! Illare, Ricardi le Reve,
Andree de Es[tgate], Ade Cokerel, Andree le Meche, Johannis cle Palegrave, qui
dicunt quod &c.

Rogerus Bjgot, comes Norfolkie, tenet manerium suum de Dychyngham spectans
dimidio hundredo de Ersham i.e. de domino rege.

Robertus de Tateshale tenet manerium de Topecroft spectans ad baroniam
suam de domino rege i.e.

Rogerus de Brom tenet manerium suum de Brom in dominico et servicio

pro di. f. m. Et est de feodo domini Rogeri de Somery de porcione sua Arundollie,
et idem de rege i.e.

Dominus Johannes le Bygot, miles, tenet xx. partem j. f. in Senges et Mundham
de comite Marescallo, spectantem ad manerium suum de Fornesete, [et dictus

comes] tenet de domino rege.

Jacobus de Dicleburg et ejus parcenarii tenent xv. partem j.
f. in Senges de

Johanne le Dunheved, et ipse de domino Johanne de Segrave, et ipse de comite

Marescallo, spectantem ad manerium suum de Fornesete, et dictus comes de domino

rege.

Dominus Walterus de Calthorp tenet in dominico et servicio in Senges xx.

partem j. f. de comite Marescallo, spectantem ad manerium suum de Fornesete, et

comes de domino rege i.e.

Idem Walterus, Willelmus Grerberge, miles, tenent in Senges in dominico et

servicio j. f. de comite Arundollie, spectans ad manerium suum de Milham, qui
illud tenet de domino rege.

Abbas de Langeleye, Paulinus Peyvere, Rogerus Minyot tenent in dominico et

servicio
iij. quarteria feodi in Langhale et Kirkestede de comite Marescallo,

spectantia ad manerium suum de Dichingham, et ipse de rege i.e. unde porcio
abbatis est in puram et perpetuam elemosinam per regem.

Jacobus filius Jacoby tenet in Hedenham in dominico et servicio di. f. de

Wariuo de Meynewaryn, qui illud tenet de domino comite Cestrye, et ipse de

rege i.e.

Dominus Robertus de Shelton tenet in dominico et servicio in Bedyngham et

Wotton di. f. m.

Idem Robertus in Mundham cum tenentibus suis, videlicet, Warino de

Hulmo, Ranulfo et Johanne de Ingelose, Johanne de Hekyngham, Johanne de

Bungeya, Willelmo et Jacobo de Dicleburg, [Rogero] Myniot, Willelmo et

Nicholao de Westgate, cum aliis minutis, tenet di. f.

II
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[Dominus] Willelmus de Kerdeston tenet in dominico et servicio di. f. in

Claxton de Willelmo le Kos, qui illud tenet de comite Marescallo, et ipse de
domino rege i.c,

[Idem] Willelmus tenet in Helgeton, Asseby et Claxton de tenementis, que
quondam fuerunt dominorum Thome et Herberti de Helgeton, in dominico et

servicio di. f. de herede de [Mo]nte Canyso spectans ad manerium suum de

Hoikham, et ipse de domino rege i.c.

[Abba] s de Langeleye, Simon le Grrys, Walterus de Calthorp, Nicholaus Gerbald
de Apeton, monachi Tbefordie et Johannes le Grys de Chetestan tenent [di.] f. de

domina Petronilla de Wallibus, et ipse de comite Marescallo, qui illud tenet de
domino rege i.c. in Thurton.

[Heredes] Kogeri Clerebald tenent in dominico et servicio xx. partem j. f. de

comite Marescallo in Wotton spectans ad manerium suum de Fornesete, et ipse de
domino rege i.c.

[Domina] de Sandeby et heres domini Ade de Ratlesdene tenet in Wotton in

dominico et servicio quartam partem J. f. de domino Roberto filio Rogeri, et ipse
de comite Cornubie, et [ipse] de domino rege i.c.

[Johannes] filius Willelmi de Wotton tenet in dominico et servicio in Wotton
XX. partem j. f. de Roberto de Tateshale, et idem de rege.

[Johannes] de Ingelose tenet in dominico et servicio in Lodne di. f. de Roberto
Mohaut spectans ad manerium suum de Rysingg, et ipse de rege i.c.

[Abbas] de Langeleye tenet cum parcenariis suis, scilicet, dominus Rogerus de

Hales, Ranulfus de Howe, Edwardus Charles, domina de Reueshale, in dominico et

servicio in Lodne, Halys, [Hard]ele, Norton, Syslande iij. quarteria j. f. de
comite Oxonie. Et dominus Johannes de Bello Campo, Johannes de Howe tenent

Tinum quarterium in Sculton [et Akele] in comitatu Suffolkie, et totum feodum

integrum tenetur de comite Oxonie et vocatur feodum Goscelini de Lodne et

tenetur de rege.

[Thomas] Bakon tenet in Lodne, Hardele di. f. de herede de Montfychet, et

ipse de rege.

[Ranulfus de] Howe cum Edwardo Charles tenet in dominico et servicio